

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
П.Пав-лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1. Пальне:	09130000-9					605 092,00		Для поповнення матеріального резерву. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено			
		Бензин А-95						8050				л	55,65	448 000,00
		Дизельне паливо	3040	л	51,67	157 092,00								
		2. Півмаски фільтрувальні	35110000-8	14538	шт.	23,40	340 200,00		Для поповнення матеріального резерву. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено				
О.Мен-зул	Вараська міська територіальна виборча комісія Вараського району Рівненської області (О.Данілко)	3. Канцелярські товари:	30190000-7					2 939,00	1 проп	Для поточної роботи установи. ФОП Чміль І.П.	Погоджено			
		Зошит А4						2				шт.	125,00	250,00
		Зошит						5				шт.	28,00	140,00
		Олівець простий						4				шт.	10,00	40,00
		Гумка						2				шт.	11,00	22,00
		Папір А4						7				уп.	156,00	1 092,00
		Швидкозшивач пластмасовий						5				шт.	10,00	50,00
		Ручка кулькова						4				шт.	15,00	60,00
		Скріпки уп.						4				шт.	16,00	64,00
		Коректор						1				шт.	25,00	25,00
		Органайзер для канцелярії						1				шт.	269,00	269,00
		Біндери						12				шт.	8,00	96,00
		Степлер						1				шт.	130,00	130,00
		Скоби						3				шт.	15,00	45,00
		Файли А4						2				уп.	110,00	220,00
		Реєстратор						4				шт.	85,00	340,00
		Швидкозшивач картонний						7				шт.	8,00	56,00
Папка на рез.	1	шт.	40,00	40,00										
		4. Заправка картриджів	50310000-1	1	послуга	1 000,00	1 000,00	1 проп	Для поточної роботи установи (4 картриджі). ФОП Колбун О.І.	Погоджено				
Д.Сте-цюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	5. Поточний ремонт підвальних приміщень №003, №005, №006 адмінбудівлі виконавчого	45450000-6	1	послуга	197 657,00	197 657,00	1 проп	З метою забезпечення безпечної експлуатації приміщень, покращення їх естетичного вигляду та забезпечення дотримання правил електро-, та пожежної безпеки у підвальних приміщеннях. ФОП Василюк В.В.	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комітету Вараської міської ради за адресою: Незалежності майдан, 1, м. Вараш, Вараського р-ну, Рівненської обл.								
		6. Послуги з фізичної охорони адмінбудівлі виконавчого комітету Вараської міської ради	79710000-4	1	послуга	569 400,00	569 400,00		З метою забезпечення фізичної охорони адміністративної будівлі виконавчого комітету Вараської міської ради (на 2025 рік). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		7. Електрична енергія	09310000-5	142 900	кВт/год	10,91	1 559 396,00		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до адміністративних будівель, які знаходяться на балансі виконавчого комітету (на 2025 рік). ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		8. Флагшток «Класік Економ» 6м	35820000-8	1	шт.	9 458,00	9 458,00	1 проп	З метою розміщення Державного Прапора України біля адміністративної будівлі с. Сопачів. ФОП Жесткова І.Б., м.Дніпро.	Погоджено
		9. Бензин А-95	09130000-9	1850	л	55,68	103 000,00		З метою забезпечення заправки автомобілів, що знаходяться на балансі виконавчого комітету. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Павлишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	10. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			5 526,25	1 проп	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		11. Продукція для чищення:					1 205,00	1 проп	Для прибирання приміщень. ФОП Масєвська Н.І.	Погоджено
		Мило господарське рідке 5л	39830000-9	1	шт.	110,00	110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Засіб для чищення Domestos 1 л		2	шт.	120,00	240,00			
		Засіб миючий для скла		1	шт.	85,00	85,00			
		Пакети для сміття 35л	19640000-4	7	шт.	70,00	490,00			
		Пакети для сміття 60л		7	шт.	40,00	280,00			
		12. Лампа світлодіодна	31530000-0	9	шт.	102,00	918,00	1 проп	Для відновлення освітлення приміщень. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		13. Замки та ручка до дверей:	44520000-1				1 835,00	1 проп	Для заміни поломаних замків. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Замок врізний АРЕС		1	шт.	725,00	725,00			
		Замок врізний CORDON Tech 3B4-СК		1	шт.	180,00	180,00			
		Ручка на планці		2	шт.	355,00	710,00			
		Серцевина Imperial		1	шт.	220,00	220,00			
		14. Електрочайник Gorenje K17TRG	39710000-2	1	шт.	1 299,00	1 299,00	1 проп	На заміну електрочайника, що вийшов з ладу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
Р.Хондока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	15. Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.ДОС» (2 КЕП). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		16. Солодощі (цукерки)	15840000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			16 750,00	+	Проведення новорічно-різдвяних свят для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах (67 дітей). ФОП Рамзан Н.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Т.Терехова)	17. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0			8 915,00		1 проп	Для забезпечення поточних потреб відділу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Процесор AMD Ryzen 5 5600G (100-100000252 BOX)		1	шт.	5 999,00	5 999,00			
		Материнська плата AsRock B450M-HDV R4.0		1	шт.	2 299,00	2 299,00			
		Оперативна пам'ять G.SKILL Aegis Black DDR4 1x8GB		1	шт.	617,00	617,00			
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	18. Послуги з відкачування каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	3 787,34	3 787,34	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		19. Послуги з відкачування каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	7 574,68	7 574,68	1 проп	З метою утримання території закладу в належному стані. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		20. Розмальовка	37820000-2	200	шт.	40,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах освіти. ФОП Чміль І.А.	Погоджено
	21. Олівці кольорові	200		шт.	38,00	7 600,00	Погоджено			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	22. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем в підвалі закладу	45330000-9	1	послуга	25 200,00	25 200,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Центральна бухгалтерія (О.Корень)	23. Обслуговування та супровід програмного забезпечення для автоматизації бухгалтерського обліку «АБО Plus»	72260000-5	1	послуга	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи бухгалтерії. ФОП Репчак І.Б.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	24. Міксер планетарний	39710000-2	1	шт	23 956,00	23 956,00		Для забезпечення належного функціонування харчоблоку Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	25. Морозильна скриня		1	шт	27 192,00	27 192,00			Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	26. Промисловий електрокип'ятильник (наливний апарат)	39710000-2	1	шт	10 080,00	10 080,00		Для забезпечення резервного гарячого водопостачання вихованцям закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	27. Шафа холодильна	39710000-2	1	шт	68 409,00	68 409,00		Для забезпечення належного функціонування харчоблоку. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	28. Поточний ремонт кабеля вуличного освітлення	45310000-3	1	послуга	21 538,00	21 538,00	1 проп	Для забезпечення належного вуличного освітлення. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	29. Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем (заміна унітазів)	45330000-9	1	послуга	65 612,00	65 612,00	1 проп	Для належного функціонування закладу (<i>заміна 8 унітазів</i>). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Знято на доопрацювання
	30. Послуги з поточного ремонту санітарно-технічних систем (заміна умивальників)	45330000-9	1	послуга	185 383,00	185 383,00	1 проп	Для належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Знято на доопрацювання
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	31. Настільні ігри:	37460000-0			5 922,00		1 проп	Для нагородження призами переможців змагань. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Набір настільних ігор 3 в 1 SP-Sport W7723		6	шт.	460,00	2 760,00			
	Набір настільних ігор 3 в 1 SP-Sport 53029		6	шт.	357,00	2 142,00			
	Шашки з дошкою		6	шт.	170,00	1 020,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	32. Відновлення контуру електро-заземлення електрообладнання (аварійні роботи) їдальні	45310000-3	1	послуга	46 764,00	46 764,00	1 проп	Для безпечної експлуатації приладів, які використовуються в їдальні. ТОВ «Будівельна компанія «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено	
		33. Послуги по доставці підручників установам освіти Рівненської області	79820000-8	Згідно з актами (за посиланням)			16 308,18	16 308,18	1 проп	Забезпечення підручниками, навчально-методичною та художньою-літературою виділеною МОН України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		34. Ноутбуки та ПК:	30210000-4					122 103,00		Для укомплектування навчальних кабінетів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ноутбук 17.3" Asus VivoBook 17X S1703QA (K1703ZA-SB54) Quiet Blue		1	шт.	27 340,00	27 340,00				
		Ноутбук Acer Aspire 5 A514-54-501Z (NX.A25AA.001)		3	шт.	20 542,00	61 626,00				
		Персональний комп'ютер MiXzo Wildcold+ Монітор 24" з монітором, мишею та клавіатурою		1	шт.	33 137,00	33 137,00				
		35. Електрична енергія (без розподілу)	09300000-2	6000	кВт/год	8,424	50 544,00		Для забезпечення освітнього процесу ліцею в грудні 2024 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
36. Повторний медичний огляд працівників харчоблоку	85110000-3	1	послуга	1 195,36	1 195,36		Для запобігання розповсюдженню інфекційних та небезпечних захворювань. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	37. Посуд:	39220000-0				12 500,00	+	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. ФОП Гарбар В. С.	Погоджено
		Стакани 250 мл		200	шт.	28,00	5 600,00			
		Тарілка глибока (супова) 22 см		150	шт.	46,00	6 900,00			
		38. Монітор Acer XF270M3bipr у комплекті з миша OfficePro M230B Silent Wireless Black	30230000-0	1	шт.	6 511,00	6 511,00	1 проп	Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		39. Хліб цільнозерновий УП 0,4 кг	15810000-9	360	шт.	27,30	9 828,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібо завод».	Погоджено
		40. Овочі та фрукти:	03220000-9				63 395,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Яблука		150	кг	25,60	3 840,00			
		Апельсини		195	кг	90,00	17 550,00			
		Банани		190	кг	60,00	11400,00			
		Груші		150	кг	60,00	9 000,00			
Мандарини	165	кг		95,00	15 675,00					
Буряк	120	кг		14,00	1 680,00					
Картопля	03210000-6	170		кг	25,00	4 250,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	41. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				72 330,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Цибуля ріпчаста	100	кг		15,40	1 540,00					
Груші	200	кг		60,00	12 000,00					
Яблука свіжі	200	кг		25,60	5 120,00					
Апельсини	200	кг		90,00	18 000,00					
Мандарини	200	кг		95,00	19 000,00					
Банани	200	кг		60,00	12 000,00					
Часник свіжий	2	кг		160,00	320,00					
Капуста свіжа	150	кг		29,00	4 350,00					
42. Сметана п/е, 15% жиру, 350 гр	15550000-8	140	шт.	39,12	5 476,80	+	Забезпечення харчуванням дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		43. Олія соняшникова рафінована (5 л)	15420000-8	20	шт.	345,00	6 900,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		44. Дизельне паливо Energy (в талонах)	09130000-9	120	л	50,00	6 000,00	1 проп	Для безперебійного функціонування роботи генератора. ТОВ «Укрнафта-Постач».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	45. Перезарядка вогнегасників (ТО):	75250000-3				3 335,00	1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації вогнегасників та готовності до використання у випадку пожежі. Охоронна компанія «Шериф», м.Київ.	Погоджено
		ВП -2		8	шт.	75,00	600,00			
		ВП -3		5	шт.	75,00	375,00			
		ВП -5		25	шт.	90,00	2 250,00			
		ВП -1		2	шт.	55,00	110,00			
		46. Візок сервірувальний	39310000-8	1	шт.	5 950,00	5 950,00	1 проп	Для забезпечення потреб закладу. ФОП Гарбар В.П.	Погоджено
		47. Кухонне приладдя:	39220000-0				29 190,00	1 проп	Для забезпечення потреб закладу. ФОП Гарбар В.П.	Погоджено
	Тарілки сервірувальні	200		шт.	52,00	10 400,00				
	Тарілки «Салатнички»	200		шт.	47,00	9 400,00				
	Тарілки супові	150		шт.	50,00	7 500,00				
	Хлібниці сервірувальні	45		шт.	42,00	1 890,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	48. Електрична енергія	09310000-5	11007	кВт	8,90	97 962,30	1 проп	Для забезпечення якісного навчального процесу та комфортного перебування учнів і вчителів до кінця 2024 року. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		49. Навчальне обладнання:	39162100-6				198 365,00		Обладнання шкільних кабінетів фізики та біології за програмою «Нова українська школа».	Погоджено
	Комплект мультимедійного обладнання: мультимедійний проектор + комплект	1		шт.	31 450,00	31 450,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		електронних стилусів/маркерів + кріплення								
		Маркерна дошка для мультимедійного проектора. Базове програмне забезпечення для мультимедійного проектора: акустична система зовнішня або вбудована в проектор		1	шт.	42 400,00	42 400,00			
		Дошка аудиторна на п'ять комбінованих робочих поверхонь під крейду та маркер		1	шт.	8 500,00	8 500,00			
		Інтерактивна панель		1	шт.	116 015,00	116 015,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	50. Медичні матеріали та фармацевтична продукція		Згідно з переліком (за посиланням)			5 000,00	1 проп	Забезпечення медичними матеріалами шкільного медичного пункту. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		51. Сантехнічні вироби:	44410000-7				9 515,00	1 проп	Для утримання і обслуговування санвузлів навчального закладу. ФОП Ковальчук Г.П.	Погоджено
		Змішувач		5	шт.	995,00	4 975,00			
		Умивальник меблевий		1	шт.	1 040,00	1 040,00			
		Насос дренажний		1	шт.	2 300,00	2 300,00			
		Підводка для змішувача		20	шт.	60,00	1 200,00			
		52. Діагностика та перезарядка вогнегасників:	50410000-2				4 480,00	1 проп	Для технічного діагностування вогнегасників. Охоронна компанія «Шериф», м.Київ.	Погоджено
		ВВК-3,5		6	шт.	85,00	510,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ВП-5		4	шт.	90,00	360,00			
		ВП-9		4	шт.	115,00	460,00			
		ВП-6		35	шт.	90,00	3 150,00			
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	53. <u>Продукти харчування:</u>					7 460,11	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей). КП «Володимирецький КГХ».	Погоджено
		Олія	15410000-5	7	л	63,00	441,00			
		Какао	15840000-8	1	кг	200,00	200,00			
		Яйця курячі	03140000-4	300	шт.	6,40	1 920,00			
		Яблука свіжі	03220000-9	60	кг	30,00	1 800,00			
		Чай	15860000-4	0,5	кг	757,50	378,75			
		Цукор	15830000-5	20	кг	33,15	663,00			
		Томатна паста	15330000-0	2	кг	168,68	337,36			
		Сік фруктовий	15320000-7	40	л	43,00	1 720,00			
		54. Комплект мультимедійного обладнання тип 3	32320000-2	1	компл.	140 432,00	140 432,00		Забезпечення закладу комплектом мультимедійного обладнання для НУШ. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	55. <u>Послуги з питань визначення вартості ПК АВК-5 «Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації» на 3 робочих місяці</u>	72260000-5	1	послуга	7 500,00	7 500,00	1 проп	Для роботи відділу будівництва департаменту. ПП «Строй-Смета», м.Дніпро.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	56. <u>Виготовлення та розміщення інформаційної продукції:</u>	79820000-8				42 400,00	+	Для реалізації проекту «Вараш волонтерить» з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		Площа 210мм х297мм		40	шт.	550,00	22 000,00			
		Площа 148мм х210мм		60	шт.	270,00	16 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Площа 297мм x210мм		60	шт.	20,00	1 200,00			
		Площа 74мм x 105мм		100	шт.	30,00	3 000,00			
		57. Календар (площа 42см x 60см)	30190000-7	40	шт.	440,00	17 600,00	+	Для реалізації проекту «Вараш волонтерить» з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. ФОП Дсдул О.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	58. Бланки особових рахунків	22820000-4	500	шт.	6,40	3 200,00	1 проп	Для забезпечення ведення бухгалтерського обліку. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	59. Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L3200 A4	30230000-0	1	шт.	9 665,00	9 665,00	1 проп	Для забезпечення робочого процесу. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		60. Рамка для фото 21*30	39290000-1	76	шт.	65,00	4 940,00	1 проп	Для вручення подяк учасникам фестивалю «Різдвяні переспіви». ТОВ «Ромус-поліграф», м.Рівне.	Погоджено
		61. Фігури для різдвяного вертепу, висотою 90 см	37520000-9	12	шт.	2 850,00	34 200,00	1 проп	Для створення тематичної різдвяної інсталяції, яка є важливим елементом християнської традиції святкування Різдва. ФОП Демчук В.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	62. Ковролін на войлочній основі (4,40x9 м)	39530000-6	1	шт.	9 695,00	9 695,00	1 проп	Для забезпечення безпеки та комфорту, зниження шуму й затишної атмосфери для дітей. ФОП Думенко Я.М.	Погоджено
		63. Книги (дитяча бібліотека)	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			25 000,00		Для поповнення книжкового фонду бібліотеки. Відкриття торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	64. Книги (публічна бібліотека)	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			83 142,00		У зв'язку з великими запитами користувачів міської бібліотеки та сільських бібліотек-філій, з'явилася потреба у придбанні різної літератури. Відкриття торги з особливостями.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	65. Вікна:	44220000-8				67 925,00	1 проп	Для встановлення замість непридатних вікон, утримання в належному стані приміщення та створення сприятливих умов для роботи працівників департаменту (2 поверх, м-н Перемоги, 23). ФОП Полуйко О.О.	Погоджено
		Вікно EPSILON COMFORT (1,42 м x 1,12 м)		2	шт.	5 966,00	11 932,00			
		Вікно EPSILON COMFORT (1,42 м x 1,44 м)		2	шт.	6 652,00	13 304,00			
		Вікно EPSILON COMFORT (1,40 м x 0,84 м)		2	шт.	4 507,00	9 014,00			
		Вікно EPSILON COMFORT (1,40 м x 1,30 м)		1	шт.	6 302,00	6 302,00			
		Балконний блок (вікно+двері) EPSILON COMFORT (1,41 м x 1,408 м/ 2,17 м x 0,73 м)		1	шт.	13 195,00	13 195,00			
		Вікно EPSILON COMFORT (1,40 м x 1,28 м)		1	шт.	6 259,00	6 259,00			
		Вікно EPSILON COMFORT (1,40 м x 1,75 м)		1	шт.	7 919,00	7 919,00			
		66. Підвіконня:	44210000-5				4 800,00	1 проп		Погоджено
	Підвіконня Modern (0,40 м x 1,25 м)	2		шт.	380,00	760,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Підвіконня Modern (0,40 м x 1,65 м)		2	шт.	500,00	1 000,00			
		Підвіконня Modern (0,40 м x 1,00 м)		2	шт.	300,00	600,00			
		Підвіконня Modern (0,40 м x 1,50 м)		3	шт.	460,00	1 380,00			
		Підвіконня Modern (0,20 м x 1,50 м)		1	шт.	460,00	460,00			
		Підвіконня Modern (0,40 м x 2,00 м)		1	шт.	600,00	600,00			
		67. <u>Відлив віконний:</u>	44210000-5				1 345,00	1 проп		Погоджено
		Відлив віконний (0,20 м x 1,80 м)		1	шт.	200,00	200,00			
		Відлив віконний (0,20 м x 1,35 м)		1	шт.	160,00	160,00			
		Відлив віконний (0,20 м x 1,40 м)		1	шт.	165,00	165,00			
		Відлив віконний (0,18 м x 0,87 м)		2	шт.	100,00	200,00			
		Відлив віконний (0,18 м x 1,50 м)		2	шт.	170,00	340,00			
		Відлив віконний (0,18 м x 1,20 м)		2	шт.	140,00	280,00			
		68. <u>Москітна сітка</u>	38520000-3	10	шт.	300,00	3 000,00	1 проп		Погоджено
		69. <u>Вхідні двері ПК -185960 (праві) 960*2050</u>	44220000-8	1	шт.	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для встановлення замість непридатних у приміщенні департаменту (2 поверх, м-н Перемоги, 23). ФОП Полуйко О.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		70. Поточний ремонт санітарно-технічних систем приміщень Департаменту КТМС	45330000-9	1	послуга	199 998,00	199 998,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт у приміщеннях департаменту за адресою м-н Перемоги 23. ТОВ «Будівельна компанія «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено	
		71. Технічна повірка засобів обліку електроенергії	50410000-2	1	послуга	3 057,84	3 057,84	1 проп	У зв'язку із взяттям на облік нових лічильників виникла необхідність у їхній технічній повірці (4 лічильники). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено	
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	72. Мішки для сміття Anna Zaradna 60л міцні	19640000-4	140	шт.	40,00	5 600,00	1 проп	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку, для забезпечення двірників закладу найнеобхіднішими засобами. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		73. Мішки для сміття Anna Zaradna 120л міцні		50	шт.	68,00	3 400,00				
		74. Повітродув-пилосос бензиновий STIHL SH 86	44510000-8	1	шт.	14 500,00	14 500,00	1 проп			Для більш продуктивного процесу праці під час підмітання пішохідних доріжок, збирання опалого листя та хвої, розчищення від сміття альтанок, дитячих майданчиків, пішохідних доріжок. ФОП Дубовець О.В.
		75. Підмітальний пристрій STIHL KG 550		1	шт.	7 900,00	7 900,00				
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	76. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	12 560,00	12 560,00	1 проп	Для забезпечення якісного проведення благодійного творчого вечора «Об'єднані мрією». ФОП Хмелюк С.В.	Погоджено	
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	77. Моноблок Artline HomeGL43	30210000-4	2	шт.	37 059,00	74 118,00		Для забезпечення працівниками департаменту виконання покладених на них завдань та функцій. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		78. Ноутбук Acer Aspire	30210000-4	1	шт.	33 882,00	33 882,00		Для забезпечення працівниками департаменту виконання покладених на них завдань та функцій. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. Журнально-бланкова продукція (реєстраційні журнали)	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)		4 500,00		+	Для здійснення реєстрації заяв для призначення усіх видів соціальних допомог, виготовлення посвідчень, видачі довідок та повідомлень. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		80. Термотрансферна стрічка Color-УМСКО, 200 зображень, ZC100/ZC300, ЕМЕА	30120000-6	8	шт.	2 495,00	19 960,00	+	Для забезпечення друку персональних електронних карток мешканцям громади, які мають право на пільговий проїзд. ПП «МікроГІС», м.Львів.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	81. Послуга з поточного ремонту БФП	50310000-1	1	послуга	2 870,00	2 870,00	1 проп	Для поточного ремонту БФФ, що вийшов з ладу: заміна плати форматера mf 4410, ремонт та обслуговування ф'юзера. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		82. Послуги хостингу з делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	2 615,00	2 615,00	1 проп	Послуги з хостингу та делегування доменного імені на 12 місяців. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		83. Матрац ортопедичний 190см*80см	39140000-5	2	шт.	3 000,00	6 000,00	1 проп	В спальні кімнати для дітей з інвалідністю, які зараховані на стаціонарну денну форму перебування. ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
		84. Електрична енергія	09310000-5	56 465	кВт/год	8,88	501 409,20		Для закупівлі електроенергії на 2025 рік. Ціна за одиницю визначена на рівні жовтня 2024 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	85. Папір А4 Maestro Standart	30190000-4	100	шт.	156,00	15 600,00	1 проп	Для забезпечення працівників установи. ТОВ «Ромус-Поліграф», м.Рівне.	Погоджено
		86. Дошка магнітно-маркерна 120*90		2	шт.	1 700,00	3 400,00	1 проп	Для гурткової роботи установи. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		87. Маркер для магнітної дошки		50	шт.	15,00	750,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		88. Скринька прозора	30190000-4	1	шт.	300,00	300,00	+	Для проведення різноманітних виїздних заходів установи. ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
		89. Подовжувач 20м	31220000-4	2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		90. Розсувний намет 3*6м	39520000-3	2	шт.	9 000,00	18 000,00			
		91. Шатро «Зірка» 14м		1	шт.	26 000,00	26 000,00			
		92. Стіл		39120000-9	5	шт.	3 000,00	15 000,00		
		93. Стілець складний	39110000-6	14	шт.	1 000,00	14 000,00			
		94. Стенд -ширма інформаційна	39290000-1	2	шт.	5 000,00	10 000,00			
		95. Парти	39160000-1	7	шт.	2 500,00	17 500,00			
		96. Стільці шкільні		20	шт.	1 200,00	24 000,00			
		97. Фарба для принтера Epson L364 (чорна, жовта, червона, синя)	22610000-9	3	компл.	390,00	1 170,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		98. Зовнішній жорсткий диск	32420000-3	1	шт.	3 500,00	3 500,00			
		99. Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				61 400,00			
		Колонки до комп'ютера		2	шт.	600,00	1 200,00			
		Вебкамера		1	шт.	800,00	800,00			
		Багатофункціональний пристрій (БФП), лазерн., чорно-білий		3	шт.	19 800,00	59 400,00			
		100. Системний блок	30210000-4	1	шт.	19 500,00	19 500,00			
		101. Активна акустична система	32340000-4	1	шт.	16 000,00	16 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		102. Світлодіодні лампи 18W,120 см.	31510000-4	24	шт.	130,00	3 120,00	1 проп	Для забезпечення освітлення приміщення за адресою м-н Вараш, 3. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		103. Новорічно-різдвяні подарунки для дітей та молоді	15840000-8	720	шт.	243,06	175 000,00		Для проведення новорічно-різдвяних свят (720 осіб). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		104. Фрукти:	03220000-9				6 675,00	+	Заходи до міжнародного дня осіб з інвалідністю. ФОП Германюк Г.В.	Відкладено
		Яблука		15	кг	30,00	450,00			
		Банани		15	кг	65,00	975,00			
		Мандарини		15	кг	125,00	1 875,00			
		Виноград		15	кг	130,00	1 950,00			
		Апельсини		15	кг	95,00	1 425,00			
		105. Цукор пресований 500г	15830000-5	5	кг	61,00	305,00			
		106. Сік 1л	15320000-7	100	шт.	60,00	6 000,00			
		107. Кондитерські вироби:	15820000-2				15 500,00			
		Печиво в асортименті		100	шт.	45,00	4 500,00			
		Вафлі в асортименті		100	шт.	20,00	2 000,00			
		Бісквіт в асортименті		100	шт.	90,00	9 000,00			
		108. Кава, чай:	15860000-4				1 520,00			
		Кава в асортименті		4	шт.	300,00	1 200,00			
		Чай в асортименті		4	уп.	80,00	320,00			
		109. Виготовлення та розміщення друкованої продукції:					48 800,00	1 проп	Висвітлення інформації щодо роботи відділень центру. КП «Перспектива» ВМР.	Погоджено
		Розміщення друкованої продукції на сітлайтах	79340000-9	1	послуга	19 200,00	19 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Розміщення друкованої продукції на білбордах		1	послуга	25 200,00	25 200,00			
		Виготовлення друкованої продукції (постер білбод)	79820000-8	4	шт.	700,00	2 800,00			
		Виготовлення друкованої продукції (постер сітілайт)		4	шт.	150,00	600,00			
		Виготовлення друкованої продукції (банер)		1	шт.	1 000,00	1 000,00			
		110. Технічне обслуговування офісної техніки:	50310000-1				37 340,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Заправка картриджів Canon, HP		1	послуга	11 760,00	11 760,00			
		Відновлення картриджів Canon, HP		1	послуга	2 400,00	2 400,00			
		Заправка кольорових картриджів		1	послуга	12 880,00	12 880,00			
		Заправка картриджа до принтера Canon maxify GX6040		1	послуга	2 800,00	2 800,00			
		Профілактичне обслуговування ноутбуків		1	послуга	5 000,00	5 000,00			
		Профілактичне обслуговування системних блоків		1	послуга	2 500,00	2 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		111. Підписка на веб-сервіс «Сота» з правом використання на рік (Модуль «Сота каса»	72260000-5	1	послуга	980,00	980,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи, подачі електронної звітності. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		112. Постачання пакета оновлення (комплект) до комп'ютерної програми «М.Е. Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	1 проп		Погоджено
		113. Постачання пакета оновлення «М.Е.Дос» Зарплата	72260000-5	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп		Погоджено
		114. Послуги з обробки даних:	72310000-1				1 365,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи, підписання електронної звітності (7 ключів) . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		Обробка даних та формування кваліфікаційного сертифікату відкритого ключа на рік		1	послуга	35,00	35,00			
		Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення дії кваліфікаційного сертифікату		7	шт.	190,00	1 330,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		електронного підпису								
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	115. Вогнегасники:	35110000-8				14 900,00	1 проп	Для дотримання правил пожежної безпеки на підприємстві. ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.	Погоджено
		Вогнегасник вуглекислотний ВВК-1,4 (ОУ-2)		10	шт.	828,00	8 280,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-5		10	шт.	620,00	6 200,00			
		Підставка гумова під ВВК-1,4 (ОУ-2), ВВК-2		10	шт.	42,00	420,00			
		116. Експлуатаційне обслуговування заходів із захисту приміщень (обслуговування системи відеонагляду)	50340000-0	1	послуга	14 400,00	14 400,00	1 проп	Для технічного обслуговування системи відеоспостереження у приміщеннях підприємства у 2025 році <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено
		117. Послуги з цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	75250000-3	1	послуга	8 400,00	8 400,00	1 проп	Для цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування у 2025 році <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено
118. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації	50610000-4	1	послуга	6 912,00	6 912,00	1 проп	Для експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації у 2025 році <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено		
119. Тест-смужки EasyTouch для вимірювання рівня	33120000-7	120	упаковка	1 285,45	154 254,00		Для визначення рівня холестерину в крові пацієнта. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		холестерину в крові № 25								
		120. Швидкі (експрес) тести для діагностики коронавірусу COVID-19 методом ІХА (антиген), чутливістю від 90% до 99,9% та специфічністю від 90%, №20 (для 20 осіб)	33120000-7	25	упаковка	737,00	18 425,00		Для діагностики коронавірусу COVID-19 . Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	121. Заміна лічильника	50410000-2	1	послуга	2 078,92	2 078,92	1 проп	Заміна лічильника, який вийшов з ладу (с.Рудка). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	122. Бочка «кубик» 1т (ємність для зберігання рідини)	44610000-9	1	шт.	5 500,00	5 500,00	1 проп	Для зберігання резервного запасу палива. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		123. Офісне приладдя:					2 564,00	1 проп	Для потреб адміністративного персонала. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Папка-швидкозшивач	22850000-3	100	шт.	8,00	800,00			
		Папка-файл		10	уп.	84,00	840,00			
		Ручка кулькова	30190000-7	2	уп.	12,00	24,00			
		Олівець графітний		2	уп.	60,00	120,00			
		Скріпки		30	уп.	15,00	450,00			
		Скотч		10	шт.	15,00	150,00			
		Клей ПВА, 20 мл	24910000-6	5	шт.	14,00	70,00			
		Клей ПВА, 100 мл		5	шт.	22,00	110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	124. Колесо 5602-М-150-В	34320000-6	2	шт.	1 224,30	2 448,60	1 проп	Для ремонту платформного ручного візка для перевезення великогабаритного обладнання. ПП «КАСТОР ГРУП», м.Запоріжжя.	Погоджено
		125. Колесо 5607-М-150-В		2	шт.	1 066,20	2 132,40			
		126. Кабель КГТ 4*1,5	44320000-9	10	м	57,00	570,00	1 проп	Для відновлення роботи механічної решітки. ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		127. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля буд. №57 по м-н Будівельників (Нова пошта); біля ж/б №3 по м-ну Вараш	45230000-8	1	послуга	28 079,00	28 079,00	1 проп	Для відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		128. Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля буд. №24/4 по м-н Будівельників; по вул. Гаражна (маг. «База»)	45230000-8	1	послуга	49 983,00	49 983,00	1 проп	Для відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		129. Акрил-путц 2в1 20 кг	44830000-7	1	мішок	399,00	399,00	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення для сторожів ГОО на базі АТС. ФОП Масвський А.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		130. <u>Запчастини для автомобілів:</u>					<u>2 120,00</u>	1 проп	Для ремонту автомобіля ВАЗ 2170. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Подушки двигуна	34310000-3	2	шт.	750,00	1 500,00			
		Фільтр оливи	42910000-8	1	шт.	150,00	150,00			
		Фільтр палива		1	шт.	150,00	150,00			
		Фільтр повітря		1	шт.	150,00	150,00			
		Фільтр салону		1	шт.	170,00	170,00			
		131. <u>Кардан Газ 53 в зборі</u>	34330000-9	1	шт.	9 830,00	9 830,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		132. <u>Відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля ж/б №31/1 по м-н Будівельників</u>	45230000-8	1	послуга	5 877,00	5 877,00	1 проп	Для відновлення бетонного покриття після виконання аварійних ремонтних. ФОП Василюк В.В.	Погоджено
		133. <u>Запчастини для автомобілів:</u>	34330000-9				<u>5 370,00</u>	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Стартер ГАЗ-53 «Truckman»		1	шт.	3 900,00	3 900,00			
		Насос паливний ГАЗ-53 «Flagmus»		1	шт.	990,00	990,00			
		Опір котушки запалення		1	шт.	100,00	100,00			
		Вимикач гальм 2101 «Елпром» ВК412		2	шт.	90,00	180,00			
		Сальник КПП ГАЗ-53 51*76 (Б-310728)		1	шт.	90,00	90,00			
		Герметик прокладочний 85гр сірий «MOLDER»		1	шт.	110,00	110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		134. Черенок з різьбою 1,2м бук	44510000-8	2	шт.	25,00	50,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		135. Клапан зворотній 19 ч21бр ДУ 200 Ру 16	42130000-9	1	шт.	7 134,00	7 134,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю (нагальна потреба). ТОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД».	Погоджено
		136. Автокран Zoomlion ZTC 250 A	34140000-0	1	шт.	9 102 000,00	9 102 000,00		Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		137. Електрокон-вектор «Термія» ЕВНА-2,0/230С2 (мбш)	39710000-2	1	шт.	1 776,00	1 776,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Наконечна Г.А.	Погоджено
		138. Колеса для візка:	34910000-9				6 673,30	1 проп	Для поточного ремонту контейнерів для побутових відходів ФОП Ничик А.Т., Харківська обл.	Погоджено
		Колесо для візка 200/50-100 неповоротне на платформі		8	шт.	417,0810	3 336,6480			
		Колесо для візка 160/40-80 неповоротне на платформі		4	шт.	361,4702	1 445,8808			
		Колесо для візка 160/40-80 поворотне на платформі		4	шт.	472,6918	1 890,7672			
		139. Знімач тризахопний 500мм «20»SK3L2	44510000-8	1	шт.	4 209,00	4 209,00		Для виконання виробничих завдань. ФОП Назаренко М.В.	Погоджено